PACMUCAHME 3AHATUMN

3a 2024-25 yuebHbii roa. OceHHU cemecTp.

rpynna: TTIN(6)-1-24

Bpems

MH

BT

Cp

yr

nr

10:00-
11:20

[N6.] hdopmaTuka 1
HyweHosa Y.[l. [Hen.1-16] ayaA.
21624

11:30-
12:50

[Mp.] MatemaTuka 1(aybnukar)
PKymaH kbisbl A.. [Hed.1-16]
aya. 3/119

[Nk.] NxeHepHas n
KOMMbloTepHas rpacuka
Kobwekosa C.T. [Hen.1-8] aya.
1/217

[Mp.] NxeHepHas n
KOMMbloTepHas rpacuka
Kobwekosa C.T. MontoeBa
3.[. [Hen.9-16] aya. 1/216

[Nk.] MudbopmaTmka 1

2/516

[OyweHosa Y .. [Hen.1-16] ayaA.

[Mk.] MatemaTtuka 1(aybnukar)
PKymaH kbi3bl A.. [Hed.1-16]
ayn. 2/614

(Ymcn.)[N16.] dusmka 1

AGbikaeBa H.A. Bantemupos

M.3. [Hen.1-16] aya. 1/426

(3Ham.)[p.] Pusuka 1

1/432

[Abbikaesa H.A. [Hed.1-16] ayO.

[Mp.] NHxeHepHas n
KOMnbloTepHas rpadmka
Kobwekosa C.T. MonTtoeBa
3.0. [Hen.1-16] ayn. 1/222

[Mp.] N'HOCTpaHHbIN 513bIK
BoobGekosa XK. XK. [Hea.1-16]
ayn. 2/615

[Mp.] N'HOCTpaHHbIN 513bIK
YonnoHbaesa P.)K. [Hen.1-16]
ayn. 2/619

[Mp.] V'HOCTpaHHbIN 513bIK

2/626
[Mp.] VIHOCTpaHHbIN 53bIK

(Yvcn.)[Nk.] Mcuxonorus

KOMMYyHMKaumi XKongowos

M.K. [Hen.1-16] aya. 1/217

MamartoBa K.B. [Hen.1-16] ayA.

113;1%%- Wapweesa M.O. [Hen.1-16]
' ayn. 2/610
[Mp.] VIHOCTpaHHbIN 53bIK
Maxwesa .M. [Hen.1-16] ayA.
2/621
[Mp.] N'HOCTpaHHBIN 513bIK
Akbinbekosa A.A. [Hen.1-16]
ayn. 2/622
[Mp.] V'HOCTpaHHBbIN 513bIK
Bunmbipsaesa A.[l. [Hen.1-16]
ayn. 2/613
15:00- [MNk.] ®nsuka 1 Abbikaesa H.A. [Mp.] Pn3nyeckas kynbTypa n (Ymcn.)[Mp.] Mcuxonorus
16'20 [Hen.1-16] aya. 1/439 cnopt 1 Katomos T.A. [Hen.1- KOMMYHMKauuin XXonaowos
’ 16] ayn. CtaguoH M.K. [Hen.5-11] ayn. 1/212
[Mp.] Pusnueckas kynbTypa u (Ymcn.)[J1k.] Ceorpadus
cnopT 1 KatomoB T.A. [Head.1- KblprblactaHa QnTUHAE Kbi3bl
16:30- 16] aya. CtapnoH 3.. [Hen.1-16] aya. 2/617
17:50 (3Ham.)[lp.] Meoepacpusi
KbipebiscmaHa OnmuHoe Kbi3bl
.. [Hed.4-10] ayod. 2/615
18:00-
19:20
19:30-
20:50

07.10.2024 AVN




PACH VICAH&'IE
3AHATUN
3a 2024-25 yuye6Hbii ropa.

OceHHuit ceMecTp.
rpynna: TTN(6)-1-24

Bpems

Cé6

10:00-
11:20

11:30-
12:50

13:00-
14:20

15:00-
16:20

16:30-
17:50

18:00-
19:20

19:30-
20:50

07.10.2024 AVN




3a 2024-25 yuebHbii ron. OceHHU cemecTp.

PACMUCAHME 3AHATUMN

rpynna: TTIN(6)-1-24

Bpems

1]

BT

Cp

yYr

nr

21:00-
22:00

07.10.2024 AVN




PACH VICAH&'IE
3AHATUN
3a 2024-25 yuye6Hblii ropa.

OceHHumii cemecTp.
rpynna: TTN(6)-1-24

Bpems

Ccé6

21:00-
22:00

07.10.2024 AVN




